KOMUNIKAT NR 11/SPG

Licealiada Młodzieży Szkolnej

Zawody w narciarstwie alpejskim – dziewczęta, chłopcy

Data zawodów:
    05.02.2009 r.

Miejsce zawodów:    
    Zawoja Czatoża

WYNIKI:

Dziewczęta

	1.Kamila Bartunek
2.Katarzyna Gielas
3.Patrycja Kawa
4.Lena Handzlik
5.Katarzyna Mętel
6.Natalia Basiura

7.Adrianna Kawa


	ZSO Sucha B.
ZS Witosa
ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
	15,95
16,41
16,64
16,98
17,86
18,32

18,44
	8.Agnieszka Budzoń
9.Justyna Bałos
   Joanna Caputa
   Ewelina Leśniak
    Startowało 11 zawodniczek 
	ZS Maków P.
ZS Maków P.
ZSO Sucha B.

ZSO Sucha B.
	18,45
22,23
dyskw.
dyskw.


Chłopcy

	1.Mateusz Tomczak
2.Karol Miśkowiec
3.Piotr Stanaszek
4.Bartłomiej Spyrka
5.Tomasz Kępa
6.Szczepan Dyduch
7.Mateusz Kępa
8.Konrad Kolobius
9.Dawid Mazur
10.Mateusz Denis
11.Tomasz Białas
12.Przemysław Jurek
13.Bartłomiej Adamek
14.Michał Marszałek
15.Seweryn Maciąga
16.Łukasz Zuziak
17.Grzegorz Kawończyk

18.Daniel Moćko

19.Mateusz Wójtowicz

20.Patryk Nosal


	ZS Zawoja
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.
ZS Zawoja
ZSO Sucha B.
ZS Maków P.
ZSO Sucha B.
ZS Goetla

ZS Zawoja
ZS Maków P.
ZSO Sucha B.
ZSO Sucha B.

ZS Goetla

ZS Goetla
ZS Goetla

ZS Goetla

ZSO Sucha B.

ZS Witosa


	13,95
14,40
14,51
14,96
15,48
15,56
15,75
15,79
15,83
16,01
16,13
16,15
16,26
16,27
16,57
16,61
17,55

17,75

17,77

18,11


	21.Łukasz Suwaj
22.Paweł Kozina
23.Tomasz Fujak
24.Dawid Zawora
25.Tadeusz Pluta
26.Mateusz Szklarczyk
27.Mateusz Furmanek
28.Damian Nosal
     Daniel Bujwicki
     Tomasz Golonka
     Bartłomiej Górny
     Dominik Sałapat
     Mateusz Frąckiewicz
     Dariusz Ceremuga
 Startowało 34 zawodników
	ZS Witosa
ZS Goetla
ZS Witosa
ZS Goetla
ZS Maków P.
ZS Witosa

ZS Witosa

ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa
ZS Witosa

ZS Witosa
ZS Maków P.
ZS Maków P.


	18,21
18,31
18,43
18,52
20,01
20,35
20,75
26,29
dyskw.

dyskw.

dyskw.

dyskw.

dyskw.

dyskw.




W zawodach startowało 45 zawodników, 11 dziewcząt z 3 szkół

                                                                   34 chłopców z 5 szkół.

Sucha Beskidzka, dnia 05.02.2009 r. 

